Q^unící^talcia ^átâotcia (^ic7^úlicc& cie (^ã^a SHxx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1022/2020

•íK-

CO

CD

São Roque, 14 de setembro de 2020. o|
|§

I—
f- C31

Ilustríssimo Senhor Gerente,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de encaminhar e divulgar relação dos bairros

Recentemente, muitos bairros da cidade ficaram

com falta de água. Porém, chegou ao conhecimento deste Vereador que não o

houve uma divulgação por parte da Companhia de quais bairros iriam ser

O

il
afetados com a falta de áaua. < 05

^ S;

CO-s
UJ S

CC w

UJ c

afetados com esse problema. Como o acesso à água é um direito fundamental ^ g

da população, pois garante sua higiene, saijde e nutrição, principalmente nesse o|
cõ ^

período de pandernia, é imprescindível que a Sabesp encaminhe e divulgue =|

uma relação com os bairros que serão e estão sendo afetados com a falta de <|
água, para assegurar a transparência da empresa estatal e oplanejamento das 8|

^ .Q

famílias nesse período. 2 g
u

Na certeza de que dispensará especial atenção a Jé
c

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |

elevada estima e de distinta consideração.

•= CO
c o
<D cn

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP - Companhia de Saneamento Básico

São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 14/09/2020 - 09:53 7819/2020/LMF

<0 (O

.b CL
U> c

<2 J=